ケアハウス十字園 関係機関各位及びご家族様

                            社会福祉法人十字会

                          理事長 西本 冠枝

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 ９月９日（金）から当施設で発生した新型コロナウイルス感染（クラスター）

につきまして、９月 13日（火）以降に新たな陽性者はなく、９月 22日（木）ま

でに入居者様全員と職員に抗原検査を実施し、全員「陰性」と確認できました。

その結果を真庭保健所に報告し、今回の新型コロナウイルス感染は収束され

たと判断されました。

よって、明日から入居者様の生活と職員の業務を通常通りに行います。

入居者様につきましては、引き続き体温測定と体調管理をさせて頂きます。

尚、ご入居者、ご家族、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしました

が、今後も引き続き感染防止対策に努めて参りますので、何卒よろしくお願いい

たします。

                     令和４年 9月 23日

 ケアウス十字園

  管理者  西本 みつる